数据信息页
CH20M67 S 3P/3P/3P BL 2013 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
CH20M 外壳的侧置元件为您提供个性化结构的选择，可根
据您的需要灵活调整。一个特别实用的优点是，不需要的
槽口可以用盖板盖住。这不仅可以确保外观整洁，还能防
止灰尘和其他环境影响。充分利用 CH20M 外壳的多功能
性，您可以按照自己的想法高效地设计项目！
通用订货数据
订货号 3179040000
类型 CH20M67 S 3P/3P/3P BL 2013
GTIN (EAN) 4099987894159
数量 8 items
编制日期 02.04.2026 07:19:41 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CH20M67 S 3P/3P/3P BL 2013 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 105.3 mm 深度 (英寸) 4.1457 inch
高度 22.8 mm 高度 (英寸) 0.8976 inch
宽度 67 mm 宽度 (英寸) 2.6378 inch
净重 17.6 g
温度
湿度 5 - 93% 相对湿度, Tu =
40°C, 无凝结
材料数据
阻燃等级符合 UL 94 V-0 绝缘材料 PA 66 GF 30
绝缘材料组 I 表面处理 未处理的
基础材料 塑料材质 相比漏电起痕指数（CTI） 600 ≤ CTI
常规数据
颜色编码 黑色 防护等级 IP20 (安装后)
比色表 (相似) RAL 9011 密封选项 无
组件特性
为集成的功能端口准备切口 无 回路数，最大 36
通风口数量 0 母插头插座数量 9
连接层数 3
分类
ETIM 8.0 EC001031 ETIM 9.0 EC001031
ETIM 10.0 EC001031 ECLASS 14.0 27-19-06-02
ECLASS 15.0 27-19-06-02
编制日期 02.04.2026 07:19:41 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CH20M67 S 3P/3P/3P BL 2013 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
产品图片
尺寸图
编制日期 02.04.2026 07:19:41 MEZ
目录日期 / 图纸 3